
1 | S t r o n a  

 

                                                                                                              Rogowo, dnia 19 listopada 2024 r.  

RIDiGP.271.1.8.2024.ZP 

Dotyczy: postępowania pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości              

z terenu Gminy Rogowo w roku 2025” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne, o jakich  stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. –  Prawo  zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) niniejszym zawiadamia,  że w postępowaniu prowadzonym przez Gminę Rogowo                    

z siedzibą w Rogowie, ul. Kościelna 8 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  od właścicieli  nieruchomości z terenu Gminy Rogowo w roku 2025” dokonano wyboru 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

        ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA Sp.  z o.o. 

ul. Metalowców 4 

58-100 Świdnica 

za kwotę brutto wykonania zamówienia w wysokości 3 114 061,97 zł (słownie: trzy miliony 

      sto czternaście tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 97/100) 

Uzasadnienie: 

Oferta Nr 1 ww. Wykonawcy wybrana została zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych na podstawie kryteriów  oceny   ofert   określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przez Zamawiającego. W kryterium CENA oferta otrzymała 60,00 pkt, w kryterium  poza cenowym: TERMIN 

REALIZACJI  ODBIORU ODPADÓW otrzymała 20,00 pkt, i ASPEKT ŚRODOWISKOWY otrzymała 20,00 pkt.    

W sumie oferta otrzymała maksymalna liczbę punktów tj: 100,00.  

Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferowane  dostawy spełniają wymagania 

określone przez Zamawiającego w SWZ. 

2. Zgodnie z art. 264 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – umowa  w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni  licząc od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  W nawiązaniu do powyższego Zamawiający informuje, że umowa   

w sprawie udzielenia  zamówienia publicznego zostanie zawarta w miesiącu grudniu 2024 r.  

 

3. Zamawiający w kolejnym e-mailu powiadomi Wykonawcę o dniu i godzinie podpisania umowy. 

 

      Dziękujemy za złożenie ofert.   

 

            ZATWIERDZIŁ: 

               Wójt  Gminy  

                   /-/ Tomasz Michalczak  

                

 

 

Otrzymuje: 

1. Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o. 

     ul. Metalowców 4 

     58-100 Świdnica  

     biuro@zamswidnica.pl 

2.  aa. 

 

mailto:biuro@zamswidnica.pl

